



LOMMA VA-VERK INFORMERAR

Vanliga frågor i samband med anslutning av vatten och avlopp

1 Hur gör man för att få ny eller förändrad VA-anslutning?

Man lämnar in en särskild blankett till VA-Enheten. Denna blankett är benämnd Servisanmälan och kan erhållas från VA-Enheten eller Miljö- och Byggförvaltningen. På blanketten anges vad som önskas och en ritning över installationen skall bifogas. Finns uppgifter på nybyggnadskarta skall dessa beaktas. Betalningsskyldighet inträder när av fastighetsägaren underskriven ansökan godkänts av VA-Enheten.

2 Vad kostar det att ansluta och bruka VA-installationen?

Kostnaderna är uppdelade i anläggningsavgift och bruksavgift. Information om gällande taxa finns på kommunens hemsida.

3 Vad händer efter inlämnandet av servisansökan?

Efter att VA-Enheten godkänt anmälan upprättar vi en arbetsorder som går till Produktionsavdelningen vilka lägger av serviserna fram till förbindelsepunkten. Detta kan ta några veckor då vi är beroende av information från andra ledningsägare.

4 Vem upprättar resten av installationen?

Installationen innanför förbindelsepunkten tillhör fastighetsägaren och utförs genom dennes försorg. Viktigt att tänka på är att vattenmätarens placering uppfyller givna normer som kan erhållas från VA-Enheten. I de fall då ett nytt hus skall byggas kan tillfälligt byggvatten erhållas, detta anges i servisansökan. 220 mm vattenmätarkonsol skall snarast uppmonteras så vattenmätare kan installeras. Vattenmätarkonsolen med ventiler tillhör fastighetsägaren medan vattenmätaren tillhör VA-Enheten.

5 Vem kontrollerar installationen?

Installationen skall vara fackmannamässigt utförd för vilket byggherren ansvarar. VA-Enheten skall kontrollera: Anslutningen till serviserna vid öppen rörgrav, spolningskontroll (installationen kopplad till rätt ledningsslag) och vattenmätarplatsens utformning. Anmälan härom görs via Kontaktcenter tel 040-641 10 00.

6 Vem installerar vattenmätaren?

När vattenmätarkonsolen är installerad skall detta anmälas till Kontaktcenter tel 040-641 10 00 som förmedlar detta vidare till VA-Enheten. Personal därifrån kommer då och installerar vattenmätare.

Se även: **Checklista för kvalitetsansvarig vid ny och ombyggnad av VA-installation.**